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 کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-سرپرست شــرکت گاز استان 
کرمانشاه گفت : بیشترین رکورد مصرف 
در روز های سرد اخیر مصرف روزانه ۱۴ 
میلیون و ۷۰۰ هــزار مترمکعب گاز در 
بخش خانگی، اداری، تجاری و آموزشی 
بوده اســت، بعد از این روند با مدیریت 

مصرف گاز کاهشی شد.

حسینی سرپرست شرکت گاز استان 
کرمانشــاه با بیان اینکه در مدت مشابه 
ســال های گذشــته که بخش اداری و 
آموزشی به دلیل شــرایط کرونا دچار 
محدودیت بــود میزان مصــرف گاز 
کرمانشــاه روزانه ۱۰ تا یازده میلیون 
مترمکعب برای مشترکین غیرصنعتی 
بود، گفت : اکنون این میــزان به روزانه 

بیش از ۱۴ میلیون مترمکعب رسیده 
و این در حالیست که نســبت به سال 
گذشته تنها سه درصد افزایش مشترکین 

داشته ایم.
سرپرســت شــرکت گاز اســتان 
کرمانشاه با بیان اینکه پیش بینی کرده 
بودیم امسال نسبت به سال گذشته ۱۰ 
تا ۱۵ درصد افزایش مصرف در کرمانشاه 

داشته باشیم، عنوان کرد: اما متاسفانه 
در برخی روز ها افزایش مصرف نسبت 

به سال گذشته به ۳۵ درصد هم رسید.
حسینی با اشاره به اینکه در سه ماهه 
زمستان سال ۱۳۹۹ در کرمانشاه و در 
بخش خانگی، تجاری، اداری، آموزشی 
۷۰۳ میلیون مترمکعب مصرف داشتیم 
که این میزان در ســال گذشــته ۷۸۱ 

میلیون مترمکعب بود، خاطرنشان کرد: 
پیش بینی ما این بود که این عدد در سه 
ماهه زمستان امســال به ۹۰۰ میلیون 
مترمکعب برســد، اما بیش از این ارقام 
خواهد بود، زیرا هیچ روزی نسبت به سال 
گذشته کمتر از ۱۷، ۱۸ درصد افزایش 

مصرف نداشتیم.
وی از عوامل بالا رفتن مصرف گاز در 
کرمانشاه یاد کرد که بخش زیادی از آن 
ناشی از عدم رعایت الگوی مصرف است 
و گفت: فقط ۳۰۰ مدرسه را شناسایی 

کردیم که کانال کولر آن ها باز است.
سرپرســت شــرکت گاز اســتان 
کرمانشــاه وجود مشترکین پر مصرف 
را عامل دیگری بر بالا رفتن مصرف گاز 
دانســت و عنوان کرد: در کرمانشاه ۲۰ 
هزار مشترک پرمصرف داریم که برخی 

از آن ها در پلکان های ۱۰ به بالا هستند.
به گفته حسینی، بخش زیادی از این 
مشترکین در روستا ها هستند که به دلیل 
بزرگ بودن منازل، عدم استفاده از مصالح 

استاندارد و ... مصارف زیادی دارند.
حسینی با بیان اینکه اگر در بخش 
خانگی هر مشــترک تنهــا یک درجه 
دمای منــزل خود را کاهــش دهد ۱۰ 
درصــد صرفه جویی در مصــرف گاز 
خواهیم داشت، تاکید کرد: این میزان 
صرفه جویی برای فصل زمســتان ۹۰ 
میلیون مترمکعب می شود که به راحتی 

گاز دو کارخانه سیمان ما را تامین خواهد 
کرد.

سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه 
از راهکار هایی که برای مدیریت مصرف 
در استان در نظر گرفته شده هم یاد کرد 
و گفت: راهکار های بلندمدت شــامل 
اصــاح و استانداردســازی تجهیزات 
در بخش صنعتی، خانگی و... است که 
می تواند میزان مصرف را ۱۰ تا ۱۵ درصد 

کاهش دهد.
حسینی از بهینه سازی موتورخانه ها 
یاد کرد که ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش مصرف 
را به همراه خواهد داشت و افزود: از سال 
گذشته تاکنون دو هزار موتورخانه سطح 
استان را رایگان بهسازی کردیم که ۱۵ 
میلیارد تومان برای آن هزینه شده است.

سرپرست شرکت گاز استان :

  ۲۰ هزار مشترک پرمصرف گاز در کرمانشاه داریم
سرپرست شرکت گاز 

استان کرمانشاه گفت : 
بیشترین رکورد مصرف در 
روز های سرد اخیر مصرف 

روزانه ۱۴ میلیون و ۷۰۰ 
هزار مترمکعب گاز در بخش 

خانگی، اداری، تجاری و 
آموزشی بوده است، بعد از 

این روند با مدیریت مصرف 
گاز کاهشی شد.

قزویــن -مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی- مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: در پی سرد 
شدن هوا و همچنین کاهش فشار گاز،  محدودیت ها مبنی بر 

قطع گاز برای شهرک های صنعتی استان اعمال شد.
رضا صفاری در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به 
شرایط خاص کشور و مصوبات شــورای عالی امنیت ملی 
بنا شــد تا صرفه جویی عمده در مصرف گاز صورت گیرد و 
طی جلساتی که با استانداری، سازمان صمت، شرکت گاز، 
شرکت پخش ملی فرآورده های نفتی و اتاق بازرگانی داشتیم، 
محدودیت ها مبنی بر قطع گاز برای شهرک های صنعتی 

استان اعمال شد.
وی عنوان کرد: با توجه به حجم بالای مصرف گاز صنایع 
و براساس پیشنهاد شرکت گاز به شورای عالی امنیت ملی، 
شهرک های صنعتی و صنایع در اولویت قطع گاز و مدیریت 

مصرف قرار گرفتند.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین 
گفت: در استان قزوین قطعی گاز برای برخی صنایع اعمال 
شد و این در حالی بود که در نظر داشتیم صنایع، تولیدات و 

آســیب های  احتمالی وارده به آن ها را سطح بندی کنیم تا 
کمترین خسارت را متحمل شوند.

وی افزود: با توجه به لــزوم گاز به برای برخی واحدهای 
تولیدی نظیر صنایع دارویی، صنایع غذایی و صنایعی که 
فرآیند کوره ای حاد دارند، مقررشــده این واحدها در حد 

روشن نگه داشتن دستگاه های خود فعالیت کنند.
صفاری با اشــاره به تبعات قطعــی گاز تصریح کرد: در 
برخی صنایع با قطع شدن گاز خسارات جبران ناپذیری به 
ماشین آلات و خطوط تولید وارد خواهد شد، همچنین قطعی 
گاز در واحدهای صنعتی که در تولید محصولات تنظیم بازار 
نقش مؤثر دارند؛ می تواند آسیبی مستقیم به سبد کالای 

خانوار وارد کرده و در جامعه دچار چالش شود.
وی گفت: از زمانی که زمزمه قطع گاز صنایع مطرح شد؛ 
پیش بینی کردیم که صنایع بتوانند با برخورداری از سوخت 
جایگزین تولید خود را در این شرایط حفظ کنند؛ اما برخی 
صنایع مخازن ذخیره ســوخت نداشــتند که با همکاری 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان قزوین سوخت 

جایگزین برای آن ها تأمین شد.

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی-فرماندار 
تیران و کرون از برگزاری نخستین جشنواره و نمایشگاه 
توسعه و پیشرفت کشاورزی نوین محصولات گلخانه ای در 

شهرستان تیران وکرون خبر داد.
علی محمدی کیــا با اشــاره به برگزاری جشــنواره 
محصولات گلخانه ای در تیران و کرون برای نخستین بار در 
تیران و کرون، اظهار کرد: این شهرستان قطب محصولات 
گلخانه ای استان اصفهان به ویژه در تولید فلفل دلمه ای 

محسوب می شود.
او افــزود: ظرفیــت بــالای تولید ایــن محصولات و 
فرصت هایی که در ارزآوری، رشــد اقتصادی و اشــتغال 
ایجاد کرده در این نمایشگاه به نمایش گذاشته خواهد شد.

فرماندار تیران و کرون زمان برگــزاری این رویداد را 
۲۹ دی تا ۲ بهمن اعام کرد و گفت: نمایشــگاه تولیدات 
کشاورزی در روستای افجان برگزار خواهد شد.او با بیان 
اینکه بالغ بر ۸۰۰ گلخانه سبزی و صیفی و گل های زینتی 
در این منطقه با مســاحت بیش از ۳۰۰ هکتار راه اندازی 
شده است، تصریح کرد: ۹۰ درصد تولیدات این بخش به 

کشور های حوزه خلیج فارس صادر می شود.محمدی کیا 
اســتفاده از تجهیزات مدرن در توسعه این صنعت را مهم 
خواند و ادامه داد: صنایع تبدیلی و بسته بندی نیز در یک 
سال گذشته فعال شده که این موضوع به رشد کشاورزی و 

تکمیل حلقه تولید کمک می کند.
او خاطرنشان کرد: از فناوری های نوین و دانش بنیان 
برای مدیریت بهینه انرژی استفاده می شود که این موضوع 

به کاهش هزینه ها و افزایش تولید کمک کرده است.
فرماندار تیــران و کرون بــا بیان اینکــه رویداد های 
فرهنگی در معرفی این ظرفیت کارآمد است، یادآور شد: 
ستاد برگزاری برای این رویداد پیش بینی شده که ادارات 
دولتی، تشکل های مردمی و اتاق بارزگانی شهرستان های 

نجف آباد و تیران و کرون هم همکاری می کنند.
به گفته محمدی کیا، این رویداد قرار بود، اوایل مهرماه 
برگزار شود که به دلیل طولانی شدن فرآیند برنامه ریزی و 

شرایط خاص کشور، زمان آن تغییر کرد.
او معتقد است، این ظرفیت وجود دارد که این رویداد 

به صورت سلسله ای و سالانه برگزار شود.

برگزاری   جشنواره محصولات گلخانه ای در تیران و کرونسهم واحدهای صنعتی قزوین در صرفه جویی مصرف گاز

 اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی-طی 
مراســمی با حضور محمدرضا بیدخام مدیر کل ارتباطات 
و امور بین الملل شــرکت مخابرات ایران، اسماعیل قربانی 
مدیر مخابرات منطقه اصفهان و جمعی از مدیران مجموعه 
مخابرات منطقه اصفهان، محمد جــواد برمکی به عنوان 
سرپرست جدید اداره روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان 

معرفی شد.
 در این مراســم که در ساختمان شهید قاسم سلیمانی 
مخابرات منطقه اصفهان برگزار شــد؛ مهندس بیدخام با 
اشاره به جایگاه ویژه استان اصفهان در محاسبات کشوری 
گفت: اســتان اصفهان با توجه به شــرایط ویژه سیاسی، 
اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی همواره در همه عرصه ها از 
جمله ارتباطات و مخابرات جزء چند استان مهم کشور بوده 
و در محاسبات کشوری، سهم ویژه ای را به خود اختصاص 

داده است.
وی افزود: روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان نیز 
از این قصه مســتثنی نیســت و همواره به همت نیروهای 
متخصص و متعهد خود همیشــه در سطح کشور در حوزه 
ارتباطات مطرح بوده که  آمار و ارقــام حاصل از ارزیابی ها 

گویای این مطلب است.
بیدخام با تاکید بر لزوم استمرار تاشها در دوران پیش 
روی روابط عمومی این مجموعه عنوان کرد: انتظار ما این 
است که همانگونه که در دوران سرپرستی سرکار خانم صبائی 
روابط عمومی این استان در آخرین ارزیابی با اختاف بسیار 
اندک حائز رتبه چهارم کشوری شد؛ در دوران  مدیریت جدید 

هم با استفاده از ظرفیت  نیروها، شاهد پیشرفت روزافزون این 
مجموعه باشیم.

اسماعیل قربانی مدیر منطقه اصفهان نیز در این جلسه 
ضمن خوش آمدگویی به مدیر کل ارتباطات و امور بین الملل 
شرکت مخابرات ایران، گزارشی از آخرین وضعیت مخابراتی 

این استان ارائه نمود.
همچنین در این جلسه، سرپرستان اسبق و جدید اداره 
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان از گزارش کار و چشم 

اندازهای آتی فعالیت خود گفتند.
در پایان این مراسم حکم انتصاب سرپرست جدید روابط 
عمومی به محمد جواد برمکی اعطا شد و  با اعطای لوح یادبود 
و هدایایی از تاش ها و خدمات بی شــائبه  خانم صبائی در 

زمان تصدی پست سرپرستی این اداره تقدیر به عمل آمد.
لازم به ذکر اســت، طبق ارزیابی روابط عمومی شرکت 
مخابرات ایران، رتبه اداره روابط عمومی مخابرات منطقه 
اصفهان در دوران سرپرستی خانم صبائی از ۲۳ به چهارم 

کشوری ارتقاء یافته است.

ســنندج –گاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
جلسه گرامیداشت ولادت با سعادت حضرت فاطمه زهرا 

)س( روز زن و مقام مادر با بانوان شاغل برگزار شد
به پاس گرامی داشت ســالروز حضرت فاطمه زهرا 
)س( و تکریم بانوان شرکت، نشستی با حضور مهندس 

آرش آریانژاد و کلیه بانوان شاغل برگزار شد.
این جلسه ، مهندس آریانژاد گفت: جای خرسندی 
است که در جهت تحقق مقاصد توسعه ای استان، بانوان 
این شرکت با تمام ظرفیت و توان و همت از هیچ تاش و 

کوششی دریغ نمی ورزند.
وی افزود: افتخــار، اقتدار امروز همچنین ســبقه و 
کارنامه درخشان این شرکت، نتیجه تاش یکایک شما 
همکاران گرامی است که در نهایت صداقت ایفای نقش 

نموده اید.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان جایگاه زن 
را در متون دینی و اسامی بسیار والا دانست و تصریح کرد: 
یک زن، گاهی مادر می شود، جان می بخشد و با تربیت 
این جان، جامعه ای را نجات می دهــد و گاهی در نقش 
همسری مدیر، مدبر و آگاه، مردی را به سوی پیشرفت و 
خوشبختی رهنمون می سازد اما آنچه در جهان کنونی و 
عصر حاضر کشور می توان دید، حضور پررنگ، اثربخش و 
نقش آفرینی بی بدیل  زنان در رشد، توسعه و تعالی جامعه 
در تمامی ابعاد آن است؛ زنانی که همواره و به طور همزمان 
به ایفای چندین نقش خطیر و حساس مشغولند و هرگز از 
توانمندی و کمال گرایی آن ها در رسیدن به اهداف و انجام 

وظایفشان کاسته نمی شود.
مهندس آریانژاد ادامه داد: تکریم شــخصیت زنان، 
رشد و بالندگی خانواده را به همراه دارد و این مهم تحقق 
نمی یابد مگر با توجه بیش از پیش به حقوق بانوان و تاش 
برای ایجاد ساختارهای لازم به منظور توسعه و پیشرفت 

ایشان در تمامی فضاهای موجود جامعه.
وی با اشاره به الگو پذیری زنان از حضرت زهرا )س( 
بیان داشت: بانوان باید با برقراری تعادل بین کار و زندگی 
بتوانند عاوه بــر ایفای نقش در محــل کار و جامعه، با 
همسرداری و تربیت فرزندان، زمینه رشد و تعالی خانواده 

را نیز فراهم نمایند 
لازم به ذکر است در این نشست مهندس آرش آریانژاد 
ضمن تبریک مجدد روز زن و گرامیداشت مقام رفیع مادر، 
با اهداء لوح سپاس از تاش های ارزشمند و شایسته بانوان 

گرامی شرکت، قدردانی نمود.
در خاتمه این نشست صمیمی، بانوان شرکت به اظهار 

برخی مسائل پرداخته و پیشنهاداتی را مطرح نمودند. 

 محمدجواد برمکی
 سرپرست روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان شد

تجلیل از بانوان شاغل
 شرکت آب منطقه ای کردستان

خبرخبر

   افزودن ۱۰۰ دستگاه اتوبوس
 به حمل و نقل شهری همدان

  همدان-خبرنگارتوسعه ایرانی-شهردار همدان 
از افزودن ۱۰۰ دســتگاه اتوبــوس به حمل و نقل 

شهری خبر داد.
سید مسعود حسینی شهردار همدان درسلسله 
جلسات مطالبه گری و بررسی عملکرد مسئولین 
شهری و استانی در دانشگاه بوعلی با اشاره به اینکه 
شاید مباحث مدیریتی اجازه ندهد همه مطالبی را 
که بخواهم، بگویم، افزود: شهردار ۳۷۲ وظیفه از 
جمله مدیریت درآمد و هزینه در شهر برعهده دارد 
که تامین منابع مالی و نحوه هزینه کرد در میان این 

وظایف، اهمیت ویژه ای دارد.
او گفت: نگاه برخی به شــهرداری ها قیم مابانه 
است و خیلی از اصحاب قدرت نیز شهرداری را ملک 
شخصی خود فرض و فکر می کنند که کارآمدی فقط 
مختص خود آنهاست. شهرداری پیش از این حیاط 
خلوت عده ای خاص بوده که تاکنون سعی کرده ایم 

این مساله را مهار کنیم.
شهردار همدان با اشــاره به اینکه هنگام ورود 
من به شهرداری همدان، این شهرداری بالای ۶۵۰ 
میلیارد تومان بدهی بخصوص به پیمانکاران داشت 
و عده ای مترصد بودند با این وضعیت شــهرداری 
در تحقق اموال و دارایی ها با مشــکل مواجه شود، 
افزود: هیچ عایدی نداشــتیم و بایــد تا عید ۴۵۰ 
میلیارد تومان ملــک می فروختیم که چند ملک 
را برای فروش گذاشتیم و عده ای نیز سعی کردند 
این ملک ها را مشــکل دار معرفی کنند تا پولی به 
شهرداری نرسد. حسینی تصریح کرد: تا آخر سال، 
۴۱۰ میلیارد تومان به پیمانکاران پرداخت می شود 
و آنان تاکنون بیش از ۶۰ درصد طلب هایشــان را 
دریافت کردند. او گفت: بودجه سال قبل یک هزار 
و ۷۰۰ میلیارد تومان بود که ۹۱ درصد آن تحقق 
پیدا کرد و برای امسال نیز دو هزار و ۲۰۰ میلیارد 
تومان بودجه بسته شده اســت که سعی داریم با 
بودجه اصاحی آن را به دو هــزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان افزایش دهیم. شــهردار همدان با اشاره به 
اینکه برای سال ۱۴۰۲ نیز بودجه ۳۵۰۰ میلیارد 
تومانی پیش بینی شده اســت، و درصدد انتشار 
۲۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارک هستیم، افزود: 
۹۰ درصد وقت مدیران شهرداری به مباحث مالی و 
تامین منابع درآمدی صرف می شود. حسینی گفت: 
مردم باید از مسئولان انتظار داشتند که با عدد و رقم 
سخن بگویند و تاکنون ۴۶ طرح صددرصد انجام 
شده و ۴۰ طرح بالای ۵۰ درصد انجام شده داریم. 
او افزود: طرح سینا را که ۱۷ سال طول کشیده بود 
تمام کردیم و پل های غدیر و سردار سلیمانی را نیز به 
سرانجام رساندیم. شهردار همدان در باره مشکات 
مربوط به پارکینگ آقاجانی بیگ گفت: در این طرح 
با پیمانکار به مشکل حقوقی برخورد کرده ایم که با 
خلع ید از پیمانکار، مجدد درصدد انجام آن هستیم.
حسینی درباره انتقادی که برخی درباره میزان 
تخصص شهردار در کار خودش می پرسند، گفت: 

این مساله را باید از شورای شهر بپرسید.
      

 ارائه خدمات به بیش
 از 2هزار و 7۰۰ مشترک صنعتی 

برق در لرستان
 خرم آباد-خبرنگارتوســعه ایرانی-سرپرست 
شرکت توزیع برق لرستان از ارائه خدمات به دو هزار 

و ۷۳۰ مشترک صنعتی برق در این استان خبر داد.
مهران امیری اظهار داشت:پس از اعام قطعی این 
روستا ها به شرکت برق، تیم های فنی به منطقه اعزام 
شدند و با ترمیم شبکه و تجهیزات آسیب دیده، نسبت 

به وصل شبکه اقدام کردند.
وی، افزود: با توجه به نوع منطقه و گســتردگی 
روستاها، هر روستا کمتر از ۱۰ مشترک داشت و هم 

اکنون شبکه برق این مناطق در مدار است.
سرپرست شــرکت توزیع برق لرستان با اشاره 
به فعالیت ۳۰ تیم امدادی شــرکت توزیع برق طی 
روز های گذشــته برای مراقبت و برقراری شــبکه 
روستا های برفگیر لرستان، تصریح کرد: مشکل اصلی 
در این خصوص نبود راه دسترسی و انسداد جاده ها 
به دلیل بارش سنگین برف است که با انجام این مهم 
امکان انتقال تجهیزات و نیرو به این مناطق فراهم و 
نسبت به وصل شبکه برق آن ها اقدام می شود. امیری، 
گفت: دو هزار و ۷۳۰ مشــترک صنعتی، ۱۳ هزار 
۲۲۹ مشترک اداری و هشت هزار و ۸۸۹ مشترک 

کشاورزی برق در لرستان وجود دارد.

استانها


